
TILMELDNINGSEDDEL TIL FLOORBALL PÅ HEDEN 2020  -  DEN 4. APRIL. 2018 

 

 Da vi gerne vil have inddelt spillerne bedst muligt, så alle kan spille på stort set det samme niveau, er det vigtig at spillerens niveau er skrevet rigtig på! 

Så indsæt navn m.m. i dokumentet, kryds ud fra hvor spilleren eller spillerne ønsker at deltage, og herefter er det bare retur med mailen igen       

 

Tilmeldingen sendes til Poul Janik Jensen senest onsdag den 18 marts på mailadressen: diegrynedille33@gmail.com 

 SPILLERENS NAVN:  ALDER: 3 mod 3  
4 mod 4 
Kleinfeld 

 
Har aldrig spillet hockey 

eller floorball 
 

Skriv spillerens 
Floorball niveau 

Skriv spillerens 
Hockey niveau 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

 LEDERENS NAVN: MOBIL og E-mail ADRESSE  ( Kontakt person ) : Skriv gerne Holdnavn herunder: 

9    

10    

 Hermed tilmelder vi antal            a’ 50 kr. pr. deltager    (  skriv gerne det samlet beløb ind  ) Beløb i alt :   

 Beløbet bedes indsættes på konto:  Reg nr. 4728 - konto nr.  4665040909  ( husk at påføre hvilken klub der er indbetaler.. ) Eller på mobilepay: 22904036 


